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Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 03

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Dodávka léčivých přípravků pro ZZS KVK 2018“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000060“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz č. 1
Při vyplňování formuláře s nabídkovou cenou, si nejsem jistá jak vyplnit cenu u Perfalganu. Ten má
ukončenou registraci od roku 2016, nahrazujeme ho dlouhodobě jiným roztokem paracetamolu, nicméně
to se liší ve velikosti balení.
Perfalgan byl 12 ks v balení, náhrada je pouze po 10 ks/ balení. Je možné uvést do tabulky cenu za 10
ks v balení nebo přepočítat na 12
lahvičkové balení neexistujícího Perfalganu?

Dotaz č. 2
Domnívám se, že máte asi špatně nastavený součet ve formuláři na nabídkovou cenu, součet je nastavený
na buňky od řádku 7 do řádků 75 ,SUMA(F7:F75) a ve všech dalších sloupcích, ale sčítat se má už od
řádku 6 do řádku 76 SUMA(F7:F76), sice není buňka zamčená a lze ji opravit, ale nejsem si jistá, zda si
toho každý případný účastník musí všimnout a může se takto zasahovat do dokumentace.

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávacích podmínek v následujícím rozsahu:
Odpověď č.1
Zadavatel připouští změnu zadávacích podmínek a nahrazuje Perfalgan, jemuž byla ukončena registrace,
Paracetamolem a to v balení po 10 kusech. Za tímto účelem zadavatel m,ění přílohu č. 3 Výzvy Formulář
pro zpracování nabídkové ceny a zveřejňuje jej na profilu zadavatele.

Odpověď č. 2
Zadavatel na základě podnětu účastníka provedl kontrolu nastavení automatických vzorců v příloze č.
3 Výzvy Formulář pro zpracování nabídkové ceny a a aktualizovaný formulář tímto zveřejňuje na profilu
zadavatele.

V Karlových Varech dne 05.03.2018

Ing. Petra Hnátková, úsek ředitele, v.r.


